Mẫu II-A(1a)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tư do  -   Hạnh phúc
GIẤY XÁC NHẬN
Kính gửi:
Ban Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển
Tôi tên :
 Mã số sinh viên:

Ngày sinh : .......................................................
Số điện thoại

Nơi sinh :

Hộ khẩu thường trú:

Là sinh viên lớp:
khóa .... (20   - 20     )

Hệ đào tạo: Dài hạn tập trung (chính quy) tại Học viện Chính sách và Phát triển.
Tôi làm giấy này kính gửi đến Ban Giám đốc Học viện xác nhận cho tôi là sinh viên  đang học tại Học viện.

Lý do:

Chân thành cảm ơn !
Hà Nội, ngày       tháng     năm

         * Người làm đơn

     (Chữ ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA BAN GIÁM ĐỐC
         Hà Nội, ngày        tháng        năm
                     TL. GIÁM ĐỐC
                   * TRƯỞNG PHÒNG
CHÍNH TRỊ VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN
PAGE
- Giấy này chỉ có giá trị dụng trong vòng 30 ngày, kể từ ngày ký.
- Sinh viên nộp hố sơ về Bộ phận một cửa và một cửa liên thông đối với sinh viên APD.

- Sinh viên đăng ký qua địa chỉ mail: Motcuasv@apd.edu.vn, khi đến nhận kết quả thì ký theo mẫu đơn và nộp minh chứng theo quy định.